APROVADO1MSESZÁ0lf c2P-1‘7,   „
DE.,221/W211 	I. e III
VOTOS COIMA

q VSSA OA C LIRA  V-0  1 	OC'W R

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
-Estado da Bahia-

GABINETE DO VEREADOR KEKO DO BENONE
Exmo. Sr. Presidente da Camara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Ni.  459 / 2024.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Frefeito em Exercício — Marcondes Francisco, reiterando o requerimento de

N° 74112022 ,que indico o Baino Benone — Resende para ser incluso no programa de

expansão de acesso ao WiFi da Prefeitura no Município. de Paulo Afonso Bahia.

JUSTIFICATIVA

Considere-se que esta solicitação é oriunda de pedidos dos moradores

da localidade.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2024,

i ltEtis 3
EM  n/ 5

lington da Silva
Vereador - so mis Na WS-

de 20411

strV311•01Ei

AmogoomusEsgow  Qick6
DEP  ic6  ILFORJ  dninnrylo?

VOIOS Era

MESA DA C LUTA 	I  1)61 ei

PRESIflOflE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bebia

Ermo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO Nb  460   2924.

O Vereador que o presente subscreve, apôs ouvido o Plenário, vem na forma regimental requerer a

Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Prefeito em Exercício Sr.— Marcondes

Francisco, Solicitando a reiteração de N°1217/2(121 de uma Limpeza Geral: Varrição, Capinação,

retirada de entulhos e utilização de máquinas pesadas, no Bairro: Bettone-Rezende/ BTN, no

município de Paulo Afonso-BA.

JUSTIFICATIVA

Tem por objetivo manter os ambientes permanentemente limpos e saudáveis, voltados a

proporcionando ao pâblico interno e externo condições mínimas de higiene e conforto, além da manutençâo

e conservação dos bens públicos, em caráter permanente.

Diante do exposto, solicito aos nobres pares, a aprovação do requerido.

ATESTO 0 RECESIMENRE ROT il°654.. Em
de  20241i

sSelelv" _ mdl-SETTTÕTEr

Sala das Sessões, em 28 de maio de 2024.

(vitt etpt_

	41_
Ue ngton da Silva

- Vereador -

	00000001
	00000002